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GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1601482)

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45 inci maddesi uyarınca AÇIK
TEKLİF Usulü ile kiralanacaktır.
İşin Adı                                       :  İlkokul – Kreş Kiralama İşi  
Mahallesi/Köyü/Mevki               :   Mevlana Mah. 
Sokağı :   832 Sokak  
Kapı No                   :   1/1
Ada :   3267
Parsel :   1-2
Cinsi :   B.A.K.  
Kat Adedi :   Bodrum, zemin,1 kat
Niteliği :  İlkokul – Kreş   
Alanı (m2)                                  :  1506 m² 
Tahmin Edilen Yıllık Bedel         :  780.000,00 TL + KDV
Tahmin Edilen Aylık Bedel         :    65.000,00  TL + KDV 
Geçici Teminat %10 :    78.000,00  TL 
Şartname Bedeli :     1.000,00  TL
Kiralama Süresi :    3 (Üç) YIL

İhale Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası  Merkez Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No :20  
Belediye Encümen Salonunda yapılacaktır.

Tarih Saat Gün
İhalenin yapılacağı tarih               : 18.05.2022      14.00 ÇARŞAMBA
İhale için son müracaat tarihi       : 17.05.2022      16:30 SALI

(a)- İhaleye katılabilmek için; 08.09.1983 tarih, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74. madde-
sine dayanılarak çıkarılan Yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve Yönetmelikte
açıklanan biçimde teklifte bulunmak,  
(b)- İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

TÜZEL KİŞİLİKLERDEN ŞAHISLARDAN
1-İmza sirküleri ( Noterden ) 1-Nüfus cüzdanı sureti örneği  
2-Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi                         (Muhtardan veya Nüfus Md. lüğünden Onaylı)
3 Tasdikli vergi levhası örneği                               2- İkametgâh senedi örneği veya Yerleşim Yeri
4-Geçici teminat                                                     ve diğer adres belgesi(Nüfus Md. lüğünden onaylı)
(Banka Teminat mektubu veya makbuzu) 3- Geçici teminat (Banka Teminat mektubu veya makbuzu)
5- Şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuz   4- Şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuzu
(c)- İhaleye katılan isteklilerden; İl Milli Eğitim Müdürlüğünden alınmış İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı ile 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünden alınmış Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi veya Çocuk Kulübü 
Açılış İzin Belgesi
(ç)- İhaleye katılan isteklilerden; Eğitim Sektöründe en az 5 yıl faaliyet gösterdiğine dair belge 
(d)- Şartnamenin her sayfasının istekli tarafından imzalanması ve son sayfasının okunup, her şartı kabul 
ettiğini belirtip imzalanması.
(e)- Kamu Tüzel kişilik adına ihaleye katılanlardan Şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuzu ve 
Geçici Teminat yatırıldığına dair mektup veya makbuz vermeleri yeterlidir. Diğer belgeler istenmez.
(f)- İhale sırasında hazır bulunmayan veya noterden tasdikli vekâletnameye haiz bir vekil göndermeyen 
istekliler, ihalenin yapılış tarzına ve sonucuna itiraz edemezler. 

İhale Şartnamesi ve ekleri  Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binasında ( Merkez Mahallesi 
Cumhuriyet Meydanı No: 20)  Emlak ve İstimlak Müdürlüğün'den ( 5.kat ) ücretsiz olarak görülebilir veya 
bedeli karşılığında alınabilir. İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20) 7 Kat Yazı İşleri Müdürlüğüne sıra numa-
ralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İş bu ilan  05.05.20222 tarihi ile 15.05.2022 tarihleri arasında Belediyemiz mevcut genel ilan 
panolarında asılı kalıp süre bitiminde askıdan indirilecektir.

İLAN OLUNUR

B üyükçekmece Şehit Şirin Diril
İmam Hatip Lisesi'nde Fen Bilim-
leri Öğretmeni olan Esma Cerenci

Seyhan'ın kurucusu olduğu Bilimin Sanat
Hali-ScienceArt eTwinning Projesi, ilgi
çekici bir sergiyle final yaptı. Şimdiye
değin 8 farklı şehirden 9 okul ve 63 öğ-
renci yer aldığı projenin finalindeki sergi
de Büyükçekmece'deki okulda yapıldı.
Konuya ilişkin konuşan Öğretmen Sey-
han, “Okulumuzda bu yıl çok güzel ve ilgi
çekici bir eTwinning projesi yaptık. Proje-
miz Bilimin Sanat Hali-Scienceart adın-
dan da anlaşılacağı gibi bilimi ve sanatı
buluşturan,öğrencilerdeki yetenekleri or-
taya çıkaran,eğlenerek öğreten bir  proje”
diye konuştu.

Önemli çalışamalar yapıldı

Proje kapsamında önemli çalışmalar ya-
pıldığını da anlatan Seyhan, “Adana, Bat-
man, Erzurum, Eskişehir, Hatay, İzmir,
İstanbul ve Muğla'dan birçok öğrenci ve
öğretmeni buluşturan bu projede, öğren-
ciler fotoğrafçılıktan ders materyali tasar-
lamaya, bilim kurgudan sanata, bilimden
tiyatroya,şarkıdan şiire   pek çok alanda
çalışmalar yaptı. Bilim geliştirir sanat iyi-
leştirir teması ile yola çıkan öğretmenler
öğrencilerinin, teknolojiyi verimli kullan-
ması ve Web 2.0 araçlarını öğrenmeleri21.

yy becerileri kazanmaları için eğitimler
düzenledi” açıklamasında bulundu.

Eğlendiler öğrendiler

Projeyle birlikte öğrencilerin eğlenirken
yeni şeyler öğrenme fırsatı buluduğunu da
ka ydeden Seyhan, “Bu projede kültürel
mirasımız olan Hacivat Karagöz oyunu
da Fen Bilimleri dersi konularına uyar-
landı. 10 deney 10 kıta etkinliğinde ise öğ-
renciler İstiklal Marşını Isı Aktarımı
deneyi ve asit baz deneyi yaparak okudu.
Şanlı bayrağımızı oluşturdular.B öylece
her etkinlikte farklı ders kazanımlarını bir-
leştirmiş, müfredatlar arası çalışmış oldu-
lar. Sürdürülebilirlik çalışmaları
kapsamında, Hayallerindeki Sürdürülebi-
lir Okulu resimleyen öğrenciler eTwinning
2022 temasının yayılmasına  katkıda bu-
lunmuş oldular” şeklinde konuştu.

Her yerde uygulanabilir

Projeye dair detayları da paylaşan Sey-
han, “Projemizde Türkiye’nin hemen
hemen her bölgesinden farklı koşullarda
eğitim veren okullar var.Amacımız pro-
jede yaptığımız etkinliklerin ülkenin her
yerinde, her koşulda  uygulanabileceğini
göstermek. Öğrencilerimizin farklı okul-
lardaki öğrenciler ile iletişim kurmalarını
ve üretmelerini sağlamak bunları yapar-
ken de öğrencilerin akademik başarılarını
arttırmak” ifadelerini kullandı.
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8 farklı şehirden, 9 okulun ve 63 öğrencinin katılımıyla
gerçekleşen Bilimin Sanat Hali-ScienceArt eTwinning
Projesi, Büyükçekmece Şehit Şirin Diril İmam Hatip Lise-
si'ndeki sergiyle final yaptı. Projenin kurucusu olan Fen
Bilimleri Öğretmeni Esma Cerenci Seyhan, “Okulumuzda
güzel bir sergi gerçekleştirdiğimiz için mutluyuz” dedi 

BURAK ZİHNİ

Projeye katılan okul ve öğretmenler
Fen Bilimleri Öğretmeni Esma Cerenci 

Seyhan (Şehit Şirin KAİHL-İstanbul) 
Fen Bilimleri Öğretmeni Elif İsen (Şule

Yüksel Şenler KAİHL-Batman)
Tuba Dumlu Güler (Ömer Nasuhi Bilmen 

Ortaokulu - Erzurum) - Fen Bilimleri

Burcu Çimen (Hacışakir Eczacıbaşı 
Ortaokulu - İzmir) - Fen Bilimleri

Gamze Başakçı (ÇEAŞ Sofulu Ortaokulu -
Adana) - Fen Bilimleri

Özlem Halime Uysal (Çifteler Atatürk 
Ortaokulu - Eskişehir) - Bilişim Teknolojileri

Necibe Turgut (Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu
Ortaokulu - Muğla) - Teknoloji Tasarım

Figen Aksaç(Sümerler Ortaokulu-Hatay)
- Görsel Sanatlar

Arzu Tekin Öz (Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu
Ortaokulu - Muğla) - Müzik

Ataşehir festivale bekliyor

Baharın müjdecisi kabul edilen Hıdrellez Şenlikleri Avcılar'da 
yüzlerce kişinin katılımı kutlandı. Firuzköy Mahallesi'ndeki kadınların
oluşturduğu müzik grubu türküler söyledi, maniler okudu, dans etti

Fİruzköy Vakfı tarafın-
dan Firuzköy Mahalle-
si'nde geleneksel olarak

kutlanan ancak, koronavirüs ne-
deniyle iki yıl ara verilen Hıdrellez
kutlamaları dün saat 19.30'da ya-
pıldı. Üzerlerinde birbirinden ren-
kli kıyafetleri bulunan kadınlar
başta çeşitli oyunlar oynadıktan
sonra kutlamaların yapılacağı ka-
palı semt pazarına kadar yürüdü.
Büyük bir Türk bayrağı açan ka-
dınların önünde Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli ile Firuz-
köy Vakfı Başkanı Halil Baykal yü-
rüdü. Yüzlerce kişinin katıldığı
yürüyüş ilgi ile izlenirken yolda
bulunanlar ve evlerinin balkonuna
çıkanlar cep telefonları ile renkli
yürüyüşü görüntüledi. Yolda 3
ayrı ateşin üzerinden dilek tutarak
atlayanlar kapalı semt pazarını
doldurdu. Buradaki bir ağaç
'Dilek ağacı'na dönüştürülürken,
dilekte bulunmak isteyenler kur-
dele ve bez bağladı. Vakıf Başkanı
Halil Baykal, 1928'de Bulgaris-
tan'ın Ortaköy'üne bağlı Balcıbük
köyünden bin bir zorlukla Firuz-
köy'e göç eden atalarının gelenek-
lerini günümüze kadar
sürdürmeye çalıştıklarını söyledi.

Sefa getirdiniz

Firuzköy Mahallesi'ndeki çoğu

yaşlı 25 kadar kadından oluşan
kadınlar korosu 'Sefa getirdiniz
dostlar' ile başladıkları konserle-
rinde sevilen bazı türkü ve şarkı-
ları birlikte söylerken sahnede
oyunlar oynandı, şiirler ile maniler
okudu. Bulgaristan'dan gelen halk

oyunları ekibinin de gösteriler
sunduğu etkinlikte ayrıca Sirtaki
oynandı. Ekipler, ilerleyen saat-
lerde hep birlikte uzun süre dans
etti. Saat 05.30'da Küçükçekmece
Gölü'ne kadar yürünerek dilekler
suya atıldı. YAKUP TEZCAN

İBB, Cibali – Alibeyköy
arasındaki tramvay hat-
tını Eminönü’ne uzata-

cak çalışma kapsamında
Unkapanı’nda tünel yapımına
başladı. Proje nedeniyle Emi-
nönü-Cibali istikametinin bir bö-
lümünde yol daraltılması
uygulanacak. Eminönü Otobüs
Peronları da yeni yerlerine taşına-
cak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), ilk etabı Cibali -
Alibeyköy Cep Otogarı arasında 1
Ocak 2021'de açılan tramvay hat-

tını Eminönü’ne bağlayacak çalış-
masında, ikinci etap için imalatla-
rını tamamlıyor. T5 Eminönü-
Alibeyköy hattını, Haliç kıyısı bo-
yunca Tarihi Yarımada’ya uzata-
cak proje için Unkapanı’nda
tramvay tüneli inşa ediliyor. Tram-
vay hattı imalatları kapsamında
ray montajları, kazık ve beto-
narme imalatları ile istasyon inşa-
atları gerçekleştirilecek. Öte
yandan Eminönü- Cibali istika-
metinde 1,5 yıl süresince yol dar-
altılması uygulanacak. Trafik akışı

her iki istikametteki iki şeritten
sağlanacak.  Haliç kıyısı boyunca
seyahat imkanı sunulacak hattın
geçtiği Eminönü Otobüs Peronları
da yeni yerlerine taşınacak. 

13. Ataşehir Belediyesi Çevre Festivali 28 Mayıs’ta başlıyor.
İki gün sürecek festivalde atölyeden söyleşiye, konserden
yarışmaya kadar pek çok etkinlik düzenlenecek

Bundan 50 yıl önce, İsveç’in
başkenti Stockholm’de düzen-
lenen ve çevreyle ilgili ilk ulus-
lararası toplantı olma
özelliğine sahip Birleşmiş Mil-
letler Çevre Konferansı’nda
alınan kararla 5 Haziran,
“Dünya Çevre Günü” olarak
kabul edildi. O tarihten bu
yana her yıl pek çok ülkede ve
farklı şehirlerde Dünya Çevre
Günü etkinlikleri düzenlen-
meye başlandı.  Çevre sorun-
larına farkındalık oluşturmak
amacıyla kurulduğu tarihten
bu yana her yıl “Çevre Festi-
vali” düzenleyen Ataşehir Be-

lediyesi, bu yıl Çevre Festivali-
nin 13.’sünü gerçekleştirecek.
Bu yıl “Tek Bir Dünya” motto-
suyla yola çıkarak hazırlanan
festival, “Dünya Çevre Günü”
kapsamında 28-29 Mayıs ta-
rihlerinde Ataşehir Amfili
Park’ta yapılacak. Festivalde
doğaya emek veren sivil top-
lum kuruluşları, dernek, toplu-
luklar ve çevre aktivistleri
stantları ile yer alacak. Katı-
lımcıların çalışmalarını ve de-
neyimlerini paylaşacağı
festivalde; atölyeler, söyleşiler,
doğa çalışmaları ve konser gibi
birçok etkinlik düzenlenecek.Hıdırellez coşkusu

Metro hattı tamamlanıyor


